ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO COORDENADORA DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 013/2011 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Aos vinte dias do mês de junho de dois mil e onze, às nove horas, nas dependências da Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Saúde de Agrolândia, reuniram-se os membros da Comissão Coordenadora do Concurso Público 13/2011 para analisarem e homologarem os pedidos de inscrição ao referido processo seletivo. Após a verificação da documentação apresentada pelos candidatos e a confirmação do preenchimento dos requisitos estabelecidos pelo Edital Concurso Público 013/2011, decidiu a Comissão encaminhar ao Sr. Prefeito Municipal para homologação, os seguintes pedidos de inscrição:

	Nº de Inscrição
	Nome
	IDENTIFICAÇÃO DO CARGO

	01
	JULIANO DE BASTIANI
	Médico Pediatra da Família

Como ninguém mais quisesse fazer uso da palavra o Presidente deu por encerrada a presente sessão, da qual eu, Silvana Francelina dos Santos Augenstein, lavrei a presente ata que vai assinada por todos os presentes.

_________________________

Silvana Francelina dos Santos Augenstein
Presidente

_________________________

Marli Klaumann Will
Membro

_________________________

Carolina da Silva
Membro